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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015187 - Biomedik II

: 3D

Jadwal Kuliah R.LB501 Selasa  09:30-11:10

TATAP

MUKA
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Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Anatomi Fisiologi  37 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Selasa

3 Okt 2023

ANATOMI-FISIOLOGI SISTEM INTEGUMEN, SISTEM 

MUSCULAR & SISTEM SKELETAL

 40 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Selasa

10 Okt 2023

Anatomi-Fisiolgi Sistem Saraf dan Sistem Panca Indra  37 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Selasa

17 Okt 2023

Homeostasis, Komunikasi Antar Sel, Kelenjar Endokrin dan 

Kelenjar Eksokrin

 37 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Selasa

24 Okt 2023

Anatomi-Fisiologi Sistem Kardiovaskuler dan Sistem 

Urinaria

 36 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Selasa

31 Okt 2023

Patofisiologi Gangguan Sistem Organ (Parkinson, Stroke, 

Myositis, Cramp, Nefrolitiasis dan Penyakit Jantung 

Koroner)

 37 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Selasa

7 Nov 2023

Patofisiologi Sistem Organ (Penyakit Katarak, Hipertensi, 

Psoriasis, Dermatitis, Hipertiroidisme dan Diabetes 

Melitus)

 37 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Selasa

14 Nov 2023

Ujian Tengah Semester (UTS)  40 RISMAWATI PANGESTIKA
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 9 Selasa

21 Nov 2023

Anatomi-Fisiologi Sistem Digesti dan Respirasi  35 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Selasa

5 Des 2023

Anatomi dan Fisiologi Sistem Reproduksi Wanita  36 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Selasa

12 Des 2023

Anatomi-Fisiologi Sistem Reproduksi Pria  40 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Senin

18 Des 2023

Anatomi-Fisiologi Sistem Imun dan Limfatik  36 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Selasa

19 Des 2023

Praktik Pengukuran Kesehatan Dasar (Tekanan Darah, 

Pemeriksaan Gula Darah, Asam Urat, Kolesterol, dan 

Antropometri)

 40 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Selasa

26 Des 2023

Patofisiologi Sistem Respirasi, Digesti, dan Reproduksi 

(Gastritis, Bronkhitis, Kanker Prostat dan Kanker Serviks)

 31 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Selasa

2 Jan 2024

Patofisiologi Sistem Reproduksi Wanita, Sistem Imun dan 

Sistem Limfatik

 40 RISMAWATI PANGESTIKA

 16 Selasa

16 Jan 2024

UAS  40 RISMAWATI PANGESTIKA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Rismawati Pangestika
Typewritten text
17 Januari 2024
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Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202321 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 18 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2205015038 NUR FAUZIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2205015040 ZAHRA OMAS LANI DASOPANG 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 3 2205015042 NEVI ARDIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205015043 NAJWA PUTRI MAHARANI 13  81V V V V V V V V X X V V V X V V

 5 2205015044 ADI KUMARA MAHARDIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205015045 NANDITA PUTRI RAMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205015047 KHAULA AFIFAH 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 8 2205015049 AHMAD HANAFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205015050 IMMELZHA ARIANISCHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205015051 USMAIDA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205015052 AINISA ARTAMEVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205015053 MICKY AL ABRAR 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 13 2205015054 MUHAMMAD YAZID RIZIQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205015057 MUHAMMAD NUR SYAHBANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205015061 MUHAMMAD SHABILILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205015062 ALYA NABILLA ZULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205015071 ANFAL RUMAISHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205015073 ANAK AGUNG DEWI ANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205015074 ZAHRA ARIELLA NADHIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205015079 DESTYA NADYA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205015101 AYESHA KHALIFA ASH-SHIDDIQA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V
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 22 2205015109 PUTI NAYLA ZAHIRA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 23 2205015112 QUROTA AINI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 24 2205015115 NASYWA KAMILA RIANDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205015117 SABRINA AULIA SANJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205015118 SALMA SABRINA NURUL PIRTANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205015119 RIKA AWALLIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205015121 NAILA SYA'BANIYAH ROFI'AH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205015123 AYU APERILLIYA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 30 2205015125 ANINDITA NUR SETIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2205015126 ZULFANI ZAHRA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 32 2205015130 NASYWA NURSOFIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2205015132 INAYAH SAFITRI HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2205015135 RINI ARDYARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2205015140 EVSA DWI YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2205015141 SALMA ZAKILA LINALDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2205015142 SAYADAH NURUL AIEN ASIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2205019001 FARAH FADHILA PUTRI 6  38X V X X X X X V X X V X V X V V

 39 2205019005 FAJRININGSIH SEPTIANI SOSROSANJOYO 6  38X V X X X X X V X X V X V X V V

 40 2205019007 PUJI ASTUTI 6  38X V X X X X X V X X V X V X V V

 37.00Jumlah hadir :  40  37  37  36  37  37  40  35  36  40  36  40  31  40  40
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2205015038 NUR FAUZIYYAH  73 83  73 87 B 76.40

 2 2205015040 ZAHRA OMAS LANI DASOPANG  69 84  68 86 B 73.30

 3 2205015042 NEVI ARDIANTY  78 84  78 86 A 80.00

 4 2205015043 NAJWA PUTRI MAHARANI  68 83  73 85 B 74.70

 5 2205015044 ADI KUMARA MAHARDIKA  73 84  69 80 B 74.30

 6 2205015045 NANDITA PUTRI RAMADANI  71 84  84 86 A 80.30

 7 2205015047 KHAULA AFIFAH  78 84  82 81 A 81.10

 8 2205015049 AHMAD HANAFI  69 84  71 85 B 74.40

 9 2205015050 IMMELZHA ARIANISCHA  76 84  80 86 A 80.20

 10 2205015051 USMAIDA MAHARANI  71 84  68 84 B 73.70

 11 2205015052 AINISA ARTAMEVIA  76 84  69 85 B 75.70

 12 2205015053 MICKY AL ABRAR  69 84  69 85 B 73.60

 13 2205015054 MUHAMMAD YAZID RIZIQ  68 78  62 84 B 69.20

 14 2205015057 MUHAMMAD NUR SYAHBANI  76 84  73 84 B 77.20

 15 2205015061 MUHAMMAD SHABILILLAH  80 83  68 85 B 76.30

 16 2205015062 ALYA NABILLA ZULFA  68 83  68 85 B 72.70

 17 2205015071 ANFAL RUMAISHA  76 84  80 85 A 80.10

 18 2205015073 ANAK AGUNG DEWI ANJANI  80 84  80 87 A 81.50

 19 2205015074 ZAHRA ARIELLA NADHIFAH  71 83  87 85 A 81.20

 20 2205015079 DESTYA NADYA ZAHRA  78 84  79 85 A 80.30

 21 2205015101 AYESHA KHALIFA ASH-SHIDDIQA  64 78  84 84 B 76.80

 22 2205015109 PUTI NAYLA ZAHIRA  64 84  93 84 A 81.60

 23 2205015112 QUROTA AINI  62 84  69 81 B 71.10

 24 2205015115 NASYWA KAMILA RIANDITA  68 84  68 80 B 72.40

 25 2205015117 SABRINA AULIA SANJAYA  73 83  87 85 A 81.80

 26 2205015118 SALMA SABRINA NURUL PIRTANA  58 84  73 86 B 72.00

 27 2205015119 RIKA AWALLIYAH  68 84  86 86 A 80.20
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 28 2205015121 NAILA SYA'BANIYAH ROFI'AH  78 83  82 81 A 80.90

 29 2205015123 AYU APERILLIYA  80 84  71 84 B 77.60

 30 2205015125 ANINDITA NUR SETIA  68 84  80 88 B 78.00

 31 2205015126 ZULFANI ZAHRA  67 83  68 85 B 72.40

 32 2205015130 NASYWA NURSOFIA  68 84  69 84 B 73.20

 33 2205015132 INAYAH SAFITRI HANIFAH  64 84  64 85 B 70.10

 34 2205015135 RINI ARDYARIYANTI  58 83  68 82 B 69.40

 35 2205015140 EVSA DWI YANTI  69 84  80 82 B 77.70

 36 2205015141 SALMA ZAKILA LINALDI  71 84  73 87 B 76.00

 37 2205015142 SAYADAH NURUL AIEN ASIM  68 84  80 87 B 77.90

 38 2205019001 FARAH FADHILA PUTRI

 39 2205019005 FAJRININGSIH SEPTIANI SOSROSANJOYO

 40 2205019007 PUJI ASTUTI

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd


